CESAR RENATO ARMAS CABRERA 11840 1 $11.840,00 
Totales 148000  $148.000,00 

El capital social de la compañía INDAMI CIA. LTDA., es de CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL 00/100 Dólares de los 
Estados Unidos de América (US$800,00), que se encuentra íntegramente pagado y dividido en CIENTO CUARENTA Y 
OCHO MIL (148.000) acciones, ordinarias y nominativas, de un valor de UN Dólar de los Estados Unidos de América 
(US$1) cada una.  
Por decisión unánime de los socios, dirige la sesión el Sr., Cesar Renato Armas Cabrera como Presidente de la junta; y, 
la Sra., Sonia Cabrera Barrazueta actúa como Secretaria de la Junta, este último quien teniendo a la vista el Libro de